

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS UDAYANA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Alamat : Jalan Kampus Bukit Jimbaran Badung, Bali Telepon (0361) 703367 , 704622 , 701954 ext.106 Laman : www.lppm.unud.ac.id ; Email : info-lppm@unud.ac.id

Nomor : B/ 32 /UN14.4.A/PT.01.05/2023

12 Januari 2023

Hal : Perpanjangan Penerimaan Proposal Penelitian

dan Melengkapi Proposal Belum Terverifikasi Skim PUPS

Dana PNBP Tahun Anggaran 2023

Yth.

1. Direktur Pascasarjana

2. Dekan Fakultas

Universitas Udayana di Denpasar/Jimbaran

Dengan Hormat,

Menindaklanjuti surat kami sebelumnya nomor : B/10562/UN14.4.A/PT.01.05/2022 tanggal 2 Desember 2022 dan melihat jumlah proposal PUPS yang lolos verifikasi yang masih belum mencapai jumlah yang diharapkan, kami mohon bantuan bapak/ibu untuk menginformasikan kepada Dosen/Peneliti di lingkungan fakultas bapak/ibu untuk :

- mengajukan proposal penelitian skim PUPS tahun anggaran 2023 sampai dengan tanggal 22
 Januari 2023 dan batas verifikasi proposal oleh UP2M fakultas sampai dengan tanggal 23
 Januari 2023.
- bagi yang sebelumnya sudah mengajukan proposal PUPS tetapi belum berhasil diverifikasi karena kelengkapan administrasi dokumen belum sesuai yang dipersyaratkan agar dilengkapi sampai tanggal 22 Januari 2023 dan batas verifikasi proposal oleh UP2M fakultas sampai dengan tanggal 23 Januari 2023.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami sampaikan terimakasih

Ketua

##

I Nyoman Suarsana NIP. 196507311993031003

Tembusan:

- 1. Rektor sebagai laporan
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik untuk diketahui
- 3. Koordinator UP2M Fakultas



Catatan

 UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah"

merupakan alat bukti nukum yang san • Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE.